1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 BLACHURA 

7 - BLACHURA ŻÓŁCIŃSKA

2.Imiona 1 - ANNA BEATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 86040800561, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000,00 ZŁ

2 4 59 UDZIAŁOW - 29.500,00 ZŁ
/DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH/

4 - 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MOJŻESZEK 

2.Imiona 1 - WIESŁAWA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 53052804665, ------